

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/03/06 23:43:36

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 144431 CONTRATO: 901 REMISION: 319470-1

PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MARIN OROSCO

PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
365964	.0120	.0800	.0200	.1800	.3200	.0500	.2700	.2000	.1500	.0030	.6300	.0040
458242	.0220	.0310	.0110	.2300	.4500	.0130	.1700	.0900	.1500		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
365964	49,518	71,161	27
458242	53,890	76,355	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
365964	SGB07343	SGB07344	SGB07345			
458242	SGB07230	SGB07231	SGB07232	SGB07242	SGB07243	SGB07244

CIA. SIDERURGICA DE GUADALAJARA,
S.A. de C.V.
DEPTO. DE EMBARQUES

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD